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REORGANISERING  AV SKATTEETATEN - TILPASNING AV
LIGNINGSFORVALTNINGEN OG SKATTEINNKREVINGEN FOR SVALBARD

Det vises til deres brev datert 06..00. 07. der bl.a. Longyearbyen lokalstyre inviteres  til å avgi
høringsuttalelse til høringsforslag om reorganisering av skatteetaten -tilpasning av
ligningsforvaltningen og skatteinnkrevingen på Svalbard.

Samfunnsstrukturen i Longyearbyen  er annerledes enn på fastlandet Dette sammen med
eget regelverk for beskatning gjør at det er stort behov for et stedlig ligningskontor eller
stedlig kontorenhet på Svalbard- Longyearbyen lokalstyre mener videre at andre regler far
skattlegging på Svalbard  tilsier at man  bør ha klageorgan for Svalbard med lokal forankring.
Longyearbyen lokalstyre er ti freds med  at disse forholdene synes ivaretatt i det forslaget
som er sendt pa høring.

Høringsforslaget legger opp til at ligningsnemnd og overllgningsligningsnemnd skal erstattes
med en sketteklagenemnd. Det foreslås at skatteklagenemda for Svalbard skal ha 3
medlemmer, hvorav 2 skal ha utdannelse innen regnskap, økonomi eller jus og Sideor dning
på disse områdene. Medlemmene foreslås utnevnes av lokalstyret. Longyearbyen lokalstyre
har forståelse for at klagestrukturen tilpasses den reorganisering som skjer på fås landet og
synes både  størrelsen nemnda og at det legges opp til en lokal forankring ved at
medlemmene til skatteklagenemda skal utnevnes av lokalstyret virker hensiktsmessig.
Longyearbyen lokalstyre ser departementets argumentasjon for at det bør  stilles
kompetansekrav til medlemmene i skatteklagenemnda, men vil samtidig Sjauerne merksom
på at antallet personer som er bosatt på Svalbard er relativt lite. Vi vil  derfor  henstille om at
kompetansekravene til medlemmer av skatteklagenemnda for Svalbard praktiseres Red stor
grad av romslighet.

Longyearbyen lokalstyre konstaterer  at det foreslås at skatteoppkreverfunksjonen for
Svalbard foreslås lagt til Skattekontor Nord-Norge. Sa vidt vi er kjent med innebærer  dette en
annen organisering enn på fastlandet hvor skatteoppkreverfunksjonen  er lagt til kommunene.
Longyearbyen lokalstyre har imidlertid forståelse for at det velges en noe annen løsning for
Longyearbyen ved at den skatten som skal innkreves i sin helhet er statlig, mens skatten
som innkreves  på fastlandet skal fordeles mellom stat. kommune og fylkeskommune. Skulle
detimi(erti t fremdoen skje  endringer som Fører til at  Innkrevd  svalbardskatt  skal  jrdeles
mellam staten og lokalforvaltningen. mener  imidlertid Longyearbyen lokalstyre at
skatteoppkrevingsfunksjonen bør vurderes organisert etter tilsvarende prinsipper som på
fastlandet.
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